EDITAL DE DIVULGAÇÃO N.º 012, DE 16 DE MARÇO DE 2024
REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA DE SELEÇÃO Nº 01/2024 DE 05 DE MARÇO DE 2024

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especializ
ação em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, designada
pela Resolução do Conselho Diretor da FAED Nº 324/2023,  da Fundação Universidade Feder
al da Grande Dourados (UFGD), considerando o Edital de Abertura 01/2024, RESOLVE:

1. Divulgar, conforme  Anexo I,  o resultado preliminar (currículo e entrevista) previsto no ite
m 7, do Edital de Abertura 01/2024.
3. INFORMAR as (aos) candidatas(os) que tenham interesse em apresentar recurso deverão
enviá-lo por meio do Formulário: https://forms.gle/d9Jk3sk8Q9mNsmiJA
4. Informar dia para interposição de recurso: 19 de março de 2024.
5. INFORMAR que não serão aceitos e/ou avaliados recursos interpostos fora do prazo e/ou
desalinhado com as orientações constantes neste Edital de Divulgação.
6. Informar que a nota da entrevista  não será objeto de recurso.

Dourados, MS, 18 de março de 2024.

Prof.ª Dr.ª Claudia Cristina Ferreira Carvalho
Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especializaçã

o em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas

ANEXO

NOME ENTREVISTA CURRÍCULO SOMA
ADÃO MACHADO LIMA Ausente 3 3
ADRIELI DOMINGUES DOS SANTOS 48 5 53
ALEXANDRE LUIZ PACHECO DE CASTRO Ausente 7 7
ANDRESA FERNANDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 50 2 52
BRENADARA CALDAS DE OLIVEIRA Ausente 2 2
CLEVERTON DO CARMO ARRUDA 47 12 59
DANIELE SOARDI DOS SANTOS Ausente 1 1
DAYANA DUARTE LIMA Ausente 1 1
EDER LOUREIRO DE ALMEIDA Ausente 3 3
FABIANE CARINE ROMEIRO DOMINGUES 49 3 52
FLÁVIO JOÃO ADULAI BARI Ausente 1 1
GABRIEL DE DEUS SILVA 48 22 70
GUTEMBERGUE SANTANA DE MIRANDA 39 6 45
IDAIANI PEREIRA DE SOUZA Ausente 1 1
JHONATANS ADRIANO OLIVEIRA Ausente 0 0
KARINA PAELO DE SOUZA 47 0 47
LETÍCIA CAVALCANTE VASQUES Ausente 0 0
LIARA LOPES CAMPOS Ausente 0 0
LUANA DA SILVA DE SOUZA 50 4 54
LUIZ FELIPE AYALA SOUZA 44 2 46
LUIZ SA SILVA PEIXOTO Ausente 1 1
MARIA EDUARDA CANDIDO BARBOSA 34 0 34
MARIA EDUARDA DOS SANTOS MELO Ausente 0 0
MATHEUS SILVA BOAVENTURA 47 3 50
RAFAEL GALISA DE OLIVEIRA 45 27 72
RAFAEL LIMA DE CARVALHO Ausente 1 1
RAIMUNDO LAERTO DE LIMA FILHO 36 13 49
ROBSON LOPES ROMERO Ausente 1 1
STEPHANY DOS SANTOS RIVAROLA Ausente 0 0
TALES OLIVEIRA AQUINO 50 3 53
THAIANE CORAL FERNANDES LIMA 50 7 57
TIAGO PEREIRA LEITE DE CAMPOS 49 5 54
VITORIA INGRID CARVALHO APOLINARIO Ausente 0 0

		2024-03-18T16:59:40-0300